

e35a1d89

## Frygt for Cibor-svindler

Videncentret for Landbrug -  
Makroøkonomi

 Maskinbladet 10. august 2012, 1. sektion, side 1\_8

Usikkerhed om den vigtige Cibor- rente får nu landbruget til at frygte, at de danske banker har snydt erhvervet for millioner af kroner. Sådan lyder det fra Klaus Kaiser , der er cheføkonom ved Dansk Landbrugsrådgivning . Det skriver Børsen. Udmeldingen kommer efter, at der de seneste uger er rejst mistanke om, at den såkaldte Cibor- rente er sat for højt og dermed forgylder bankerne på kundernes bekostning.

**Støttet af  
Fødevarerministeriet og EU**

Ministeriet for Fødevarer,  
Landbrug og Fiskeri



Den Europæiske  
Landbrugsfond for Udvikling  
af Landdistrikterne



**Landdistrikter.dk**



Danmark og EU investerer i landdistrikterne.

Den Europæiske Union ved Den Europæiske Fond  
for Udvikling af Landdistrikter og Ministeriet  
for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har deltaget  
i finansieringen af projektet.

e35a1d89

## Frygt for Cibor-svindler

Videncentret for Landbrug -  
Økonomi & Virks. Maskinbladet 10. august 2012, 1. sektion, side 1\_8

Usikkerhed om den vigtige Cibor-rente får nu landbruget til at frygte, at de danske banker har snydt erhvervet for millioner af kroner. Sådan lyder det fra Klaus Kaiser, der er cheføkonom ved Dansk Landbrugsrådgivning. Det skriver Børsen. Udmeldingen kommer efter, at der de seneste uger er rejst mistanke om, at den såkaldte Cibor-rente er sat for højt og dermed forgylder bankerne på kundernes bekostning.

---

**Alt materiale i Infomedia er ophavsretligt beskyttet.**

Kunden må ikke sælge, videregive, distribuere, gengive eller mangfoldiggøre materiale fra Infomedia uden særlig og skriftlig aftale med Infomedia. Overført (downloadet) materiale skal slettes efter anvendelsen og må ikke indlægges i informationsgenfindingsystemer, som for eksempel elektroniske postsystemer, databaser, fælles netværk eller lignende.

**Videreformidling.**

Kunden må foretage videreformidling (ved videreformidling forstås kopiering, distribution via elektronisk post, tilrådighedsstillelse i databaser, på netværk eller lignende) af modtagne overskrift- og indledningsformater inden for kundens egen virksomhed. Al anden videreformidling af materiale fra Infomedia skal aftales skriftligt med Infomedia.